
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN GUALEGUAY AÑO 2026

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL      17.216.213 SAN ANTONIO (NORTE) 82 - GUALEGUAY patricia_avanstti25@hotmail.com

2 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 G. MORAN 92 - GUALEGUAY abarzolacontadores@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO      28.796.724 CORONEL HEREÑU 322 - GUALEGUAY ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY maria.gabriela.bettini@gmail.com

5 3796 BOGDAN LORENA MARÍA EUGENIA      25.807.016 25 DE MAYO 129 - GUALEGUAY lorenabogdan@hotmail.com

6 3595 BORGETTO CLAUDIA CARINA      22.491.431 RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY claudiaborgetto@hotmail.com

7 6051 CAVENAGHI PEDRO MARTÍN 35.442.196 EMMA C. DE POLAK 73 - GUALEGUAY pedritocavenaghi@gmail.com

8 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 MORAN 92 - GENERAL GALARZA nelsonclivio@yahoo.com.ar

9 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAY estudio.contable.corona@gmail.com

10 3947 DE ZAN IVANA ANDREA      30.623.872 LIBERTAD 356 - GUALEGUAY idzestudiocontable@outlook.com

11 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 SARMIENTO 322 - GUALEGUAY nicodelaloye12@gmail.com

12 4797 DELORENZZI MARÍA SOLEDAD 32.722.518 NARVARTE 2 - GUALEGUAY sol_delorenzzi@live.com.ar

13 3259 DELORENZZI NATALIA VERÓNICA      25.140.236 9 DE JULIO 526 - GUALEGUAY natydelorenzzi@hotmail.com

14 2149 DIAZ RICARDO DANIEL      13.599.950 URQUIZA N°14 - GUALEGUAY radpestudio@hotmail.com

15 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY savediaz2@gmail.com

16 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 G. MORAN 92 - GUALEGUAY rgaitan7@hotmail.com

17 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 GÜEMES 436 - GUALEGUAY estudiofgaleano@gmail.com

18 2826 GIORDAN NATALIA ARACELI 23.341.925 SEGUNDO GIANELLO 239 - GUALEGUAY nataliagiordan22@gmail.com

19 1631 GRECA MARÍA SILVINA      12.284.816 R. E. DE SAN MARTIN 430 - GUALEGUAY cdragrecams@hotmail.com

20 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN      29.141.217 G. MORAN 92 - GUALEGUAY periciasentreriosinterior2022@gmail.com

21 6059 KROH CLOTET DIANA ARACELI 43.293.516 BOULEVARD 123 - GUALEGUAY dianakroh15@gmail.com

22 4770 MAGALLAN MELODY SOLEDAD 35.984.900 NARVANTE 2 - GUALEGUAY estudio.magallan@gmail.com

23 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 210 VIVIENDAS 0 DPTO 57 - GUALEGUAY nicolasmathieup@gmail.com

24 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 BARRIO 210 VIVIENDAS DPTO 15 PLANTA - GUALEGUAY mauriciogchu@hotmail.com

25 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY estudiocontablenunezlissa@gmail.com

26 5327 OKON MIRIAM BEATRIZ 23.203.122 FEDERACION 365 - GUALEGUAY m_okon@hotmail.com.ar

27 2088 RAUCH RAUL FEDERICO      14.942.579 9 DE JULIO 541 - GUALEGUAY cotorauch@gmail.com

28 3525 ROA RUBÉN ARIEL      27.158.212 PALACIOS 769 - GUALEGUAY rubenarielroa@hotmail.com

29 3353 SALAZAR ANA VICTORIA      26.830.998 PALACIOS 769 - GUALEGUAY salazarvictoria@hotmail.com

30 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 MONTE CASEROS 239 - GUALEGUAY sebastianscaiola@yahoo.com.ar

31 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 FEDERACIÓN 0 DPTO 18 - GUALEGUAY matiasnsekaf@outlook.com

32 2986 SOMMER DANTE ALFREDO 25.280.621 R.E. DE SAN MARTIN 49 - GUALEGUAY dantesommer2986@gmail.com

33 3566 SUSCO GASTÓN DARIO      26.830.811 PALACIOS 769 - GUALEGUAY gastondariosusco@hotmail.com

34 2948 TOMAS LEONARDO JORGE      23.961.491 LOLY MOCCHI 305 - GUALEGUAY cr.leonardotomas@gmail.com

35 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO      28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY brunougalde@hotmail.com

36 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA      18.009.001 SEGUNDO GIANELLO 400 - GUALEGUAY haydee.villagra@yahoo.com.ar

37 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - GUALEGUAY leonorwinderholler@hotmail.com

38 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 URQUIZA 204 - GUALEGUAY florziegler@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN GUALEGUAY AÑO 2026

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL      17.216.213 SAN ANTONIO (NORTE) 82 - GUALEGUAY patricia_avanstti25@hotmail.com

2 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 G. MORAN 92 - GUALEGUAY abarzolacontadores@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO      28.796.724 CORONEL HEREÑU 322 - GUALEGUAY ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY maria.gabriela.bettini@gmail.com

5 3796 BOGDAN LORENA MARÍA EUGENIA      25.807.016 25 DE MAYO 129 - GUALEGUAY lorenabogdan@hotmail.com

6 3595 BORGETTO CLAUDIA CARINA      22.491.431 RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY claudiaborgetto@hotmail.com

7 4335 BORRO MARÍA ALEJANDRA      30.574.325 JUAN CASTARES 470  - GUALEGUAY alemaborro@hotmail.com

8 6051 CAVENAGHI PEDRO MARTÍN 35.442.196 EMMA C. DE POLAK 73 - GUALEGUAY pedritocavenaghi@gmail.com

9 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 MORAN 92 - GENERAL GALARZA nelsonclivio@yahoo.com.ar

10 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAY estudio.contable.corona@gmail.com

11 3947 DE ZAN IVANA ANDREA      30.623.872 LIBERTAD 356 - GUALEGUAY idzestudiocontable@outlook.com

12 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 SARMIENTO 322 - GUALEGUAY nicodelaloye12@gmail.com

13 4797 DELORENZZI MARÍA SOLEDAD 32.722.518 NARVARTE 2 - GUALEGUAY sol_delorenzzi@live.com.ar

14 3259 DELORENZZI NATALIA VERÓNICA      25.140.236 9 DE JULIO 526 - GUALEGUAY natydelorenzzi@hotmail.com

15 2149 DIAZ RICARDO DANIEL      13.599.950 URQUIZA N°14 - GUALEGUAY radpestudio@hotmail.com

16 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY savediaz2@gmail.com

17 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 G. MORAN 92 - GUALEGUAY rgaitan7@hotmail.com

18 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 GÜEMES 436 - GUALEGUAY estudiofgaleano@gmail.com

19 2826 GIORDAN NATALIA ARACELI 23.341.925 SEGUNDO GIANELLO 239 - GUALEGUAY nataliagiordan22@gmail.com

20 1631 GRECA MARÍA SILVINA      12.284.816 R. E. DE SAN MARTIN 430 - GUALEGUAY cdragrecams@hotmail.com

21 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN      29.141.217 G. MORAN 92 - GUALEGUAY periciasentreriosinterior2022@gmail.com

22 6059 KROH CLOTET DIANA ARACELI 43.293.516 BOULEVARD 123 - GUALEGUAY dianakroh15@gmail.com

23 4770 MAGALLAN MELODY SOLEDAD 35.984.900 NARVANTE 2 - GUALEGUAY estudio.magallan@gmail.com

24 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 210 VIVIENDAS 0 DPTO 57 - GUALEGUAY nicolasmathieup@gmail.com

25 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 BARRIO 210 VIVIENDAS DPTO 15 PLANTA - GUALEGUAY mauriciogchu@hotmail.com

26 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY estudiocontablenunezlissa@gmail.com

27 5327 OKON MIRIAM BEATRIZ 23.203.122 FEDERACION 365 - GUALEGUAY m_okon@hotmail.com.ar

28 4347 PAZ LORENA CATALINA      28.723.692 CENTENARIO 63 PISO 1 - GUALEGUAY lorecpaz@gmail.com

29 2088 RAUCH RAUL FEDERICO      14.942.579 9 DE JULIO 541 - GUALEGUAY cotorauch@gmail.com

30 3525 ROA RUBÉN ARIEL      27.158.212 PALACIOS 769 - GUALEGUAY rubenarielroa@hotmail.com

31 3353 SALAZAR ANA VICTORIA      26.830.998 PALACIOS 769 - GUALEGUAY salazarvictoria@hotmail.com

32 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 MONTE CASEROS 239 - GUALEGUAY sebastianscaiola@yahoo.com.ar

33 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 FEDERACIÓN 0 DPTO 18 - GUALEGUAY matiasnsekaf@outlook.com

34 2986 SOMMER DANTE ALFREDO 25.280.621 R.E. DE SAN MARTIN 49 - GUALEGUAY dantesommer2986@gmail.com

35 3566 SUSCO GASTÓN DARIO      26.830.811 PALACIOS 769 - GUALEGUAY gastondariosusco@hotmail.com

36 2948 TOMAS LEONARDO JORGE      23.961.491 LOLY MOCCHI 305 - GUALEGUAY cr.leonardotomas@gmail.com

37 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO      28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY brunougalde@hotmail.com

38 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA      18.009.001 SEGUNDO GIANELLO 400 - GUALEGUAY haydee.villagra@yahoo.com.ar

39 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - GUALEGUAY leonorwinderholler@hotmail.com

40 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 URQUIZA 204 - GUALEGUAY florziegler@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN GUALEGUAY AÑO 2026

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 G. MORAN 92 - GUALEGUAY abarzolacontadores@gmail.com

2 3595 BORGETTO CLAUDIA CARINA    22.491.431   RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY claudiaborgetto@hotmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 MORAN 92 - GENERAL GALARZA nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAY estudio.contable.corona@gmail.com

5 4797 DELORENZZI MARÍA SOLEDAD 32.722.518 NARVARTE 2 - GUALEGUAY sol_delorenzzi@live.com.ar

6 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 G. MORAN 92 - GUALEGUAY rgaitan7@hotmail.com

7 6059 KROH CLOTET DIANA ARACELI 43.293.516 BOULEVARD 123 - GUALEGUAY dianakroh15@gmail.com

8 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 210 VIVIENDAS 0 DPTO 57 - GUALEGUAY nicolasmathieup@gmail.com

9 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 BARRIO 210 VIVIENDAS DPTO 15 PLANTA - GUALEGUAY mauriciogchu@hotmail.com

10 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY estudiocontablenunezlissa@gmail.com

11 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 MONTE CASEROS 239 - GUALEGUAY sebastianscaiola@yahoo.com.ar

12 2948 TOMAS LEONARDO JORGE    23.961.491   LOLY MOCCHI 305 - GUALEGUAY cr.leonardotomas@gmail.com

13 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY brunougalde@hotmail.com

14 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - GUALEGUAY leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3595 BORGETTO CLAUDIA CARINA    22.491.431   RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY claudiaborgetto@hotmail.com

2 6059 KROH CLOTET DIANA ARACELI 43.293.516 BOULEVARD 123 - GUALEGUAY dianakroh15@gmail.com

3 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 210 VIVIENDAS 0 DPTO 57 - GUALEGUAY nicolasmathieup@gmail.com

4 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS    29.766.785   BARRIO 210 VIVIENDAS DPTO 15 PLANTA - GUALEGUAY mauriciogchu@hotmail.com

5 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 MONTE CASEROS 239 - GUALEGUAY sebastianscaiola@yahoo.com.ar

6 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - GUALEGUAY leonorwinderholler@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY- 

BAJAS EN TODOS LOS FUEROS AÑO 2026

Mat. Nº Apelllido y Nombre D.N.I. Nº

4212 BORRAJO IGNACIO 28.699.499

5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY 

ALTAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2026

N° Matricula Apellido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY maria.gabriela.bettini@gmail.com

2 6051 CAVENAGHI PEDRO MARTÍN 35.442.196 EMMA C. DE POLAK 73 - GUALEGUAY pedritocavenaghi@gmail.com

3 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY savediaz2@gmail.com

4 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 GÜEMES 436 - GUALEGUAY estudiofgaleano@gmail.com

5 2826 GIORDAN NATALIA ARACELI 23.341.925 SEGUNDO GIANELLO 239 - GUALEGUAY nataliagiordan22@gmail.com

6 6059 KROH CLOTET DIANA ARACELI 43.293.516 BOULEVARD 123 - GUALEGUAY dianakroh15@gmail.com

7 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 210 VIVIENDAS 0 DPTO 57 - GUALEGUAY nicolasmathieup@gmail.com

8 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY estudiocontablenunezlissa@gmail.com

9 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 MONTE CASEROS 239 - GUALEGUAY sebastianscaiola@yahoo.com.ar

10 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 FEDERACIÓN 0 DPTO 18 - GUALEGUAY matiasnsekaf@outlook.com

11 2986 SOMMER DANTE ALFREDO 25.280.621 R.E. DE SAN MARTIN 49 - GUALEGUAY dantesommer2986@gmail.com

12 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - GUALEGUAY leonorwinderholler@hotmail.com

13 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 URQUIZA 204 - GUALEGUAY florziegler@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS 

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY - 

ALTAS FUERO LABORAL AÑO 2026

N° Matricula Apellido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY maria.gabriela.bettini@gmail.com

2 6051 CAVENAGHI PEDRO MARTÍN 35.442.196 EMMA C. DE POLAK 73 - GUALEGUAY pedritocavenaghi@gmail.com

3 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY savediaz2@gmail.com

4 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 GÜEMES 436 - GUALEGUAY estudiofgaleano@gmail.com

5 2826 GIORDAN NATALIA ARACELI 23.341.925 SEGUNDO GIANELLO 239 - GUALEGUAY nataliagiordan22@gmail.com

6 6059 KROH CLOTET DIANA ARACELI 43.293.516 BOULEVARD 123 - GUALEGUAY dianakroh15@gmail.com

7 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 210 VIVIENDAS 0 DPTO 57 - GUALEGUAY nicolasmathieup@gmail.com

8 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY estudiocontablenunezlissa@gmail.com

9 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 MONTE CASEROS 239 - GUALEGUAY sebastianscaiola@yahoo.com.ar

10 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 FEDERACIÓN 0 DPTO 18 - GUALEGUAY matiasnsekaf@outlook.com

11 2986 SOMMER DANTE ALFREDO 25.280.621 R.E. DE SAN MARTIN 49 - GUALEGUAY dantesommer2986@gmail.com

12 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - GUALEGUAY leonorwinderholler@hotmail.com

13 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 URQUIZA 204 - GUALEGUAY florziegler@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY- 

ALTAS FUERO PENAL AÑO 2026

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 G. MORAN 92 - GUALEGUAY abarzolacontadores@gmail.com

2 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 G. MORAN 92 - GUALEGUAY rgaitan7@hotmail.com

3 6059 KROH CLOTET DIANA ARACELI 43.293.516 BOULEVARD 123 - GUALEGUAY dianakroh15@gmail.com

4 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 210 VIVIENDAS 0 DPTO 57 - GUALEGUAY nicolasmathieup@gmail.com

5 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 RIVADAVIA 294 - GUALEGUAY estudiocontablenunezlissa@gmail.com

6 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 MONTE CASEROS 239 - GUALEGUAY sebastianscaiola@yahoo.com.ar

7 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - GUALEGUAY leonorwinderholler@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY   

ALTAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES - AÑO 2026

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 6059 KROH CLOTET DIANA ARACELI 43.293.516 BOULEVARD 123 - GUALEGUAY dianakroh15@gmail.com

2 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 210 VIVIENDAS 0 DPTO 57 - GUALEGUAY nicolasmathieup@gmail.com

3 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 MONTE CASEROS 239 - GUALEGUAY sebastianscaiola@yahoo.com.ar

4 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - GUALEGUAY leonorwinderholler@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY  

BAJAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2026

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 4347 PAZ LORENA CATALINA 28.723.692 CENTENARIO 63 PISO 1 - GUALEGUAY lorecpaz@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY 

BAJAS FUERO LABORAL AÑO 2026

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No Registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY 

BAJAS FUERO PENAL AÑO 2026

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No Registra 

Página 1



CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO -  MUI GUALEGUAY 

BAJAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES AÑO 2026

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 4347 PAZ LORENA CATALINA 28.723.692 CENTENARIO 63 PISO 1 - GUALEGUAY lorecpaz@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY

CAMBIOS DE DATOS PERSONALES AÑO 2026
FUERO CIVIL Y COMERCIAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra modificaciones

FUERO LABORAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra modificaciones

FUERO PENAL 

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra modificaciones

FUERO INTERVENTORES

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra modificaciones
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